MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

  Pistão Sul, QSD Área Especial 1, Lt. 04, 1º andar, Edifício Spazio Duo - CEP: 72015-597
Contato: 2196-2048 / 2196-2049

 http://www.ifb.edu.br/taguatingacentro/pagina-inicial

Resultado PRELIMINAR do Processo Seletivo para a concessão de auxílios dos Programas de

Promoção a Permanência da Assistência Estudantil 2015, Edital Unificado n°02 –
(CTGC/IFB), de 18 de Março de 2015.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS TAGUATINGA CENTRO DO INSTITUTO

FEDERAL DE BRASÍLIA – IFB, nomeado pela Portaria nº 1.199, publicada no Diário Oficial
da União Nº 28 em 03/12/2012, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o

Resultado Preliminar referente ao Processo de Avaliação Socioeconômica para o Programa Auxílio
Criança, vinculado a Política de Assistência Estudantil, conforme cronograma estabelecido pelo

presente Edital.

Resultado PRELIMINAR do Processo de Avaliação Socioeconômica do Programa Auxílio
Criança da Política de Assistência Estudantil

1º semestre de 2015

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO

N° Matrícula Tipo de auxílio

1 151060360035 CONTEMPLADO

2 151060360032 CONTEMPLADO

3 151060360010 CONTEMPLADO

4 141064100093 CONTEMPLADO

5 151060070044 CONTEMPLADO

6 151060360007 CONTEMPLADO

7 151060360012 CONTEMPLADO

8 151060360008 CONTEMPLADO

9 151060360019 CONTEMPLADO

10 142064100003 CONTEMPLADO

11 151064100027 LISTA DE ESPERA

12 151060360009 LISTA DE ESPERA

13 142060080013 LISTA DE ESPERA

14 142060080044 LISTA DE ESPERA

15 142064100030 LISTA DE ESPERA

16 151060360037 LISTA DE ESPERA

17 151060390017 LISTA DE ESPERA

18 151060400031 LISTA DE ESPERA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

  Pistão Sul, QSD Área Especial 1, Lt. 04, 1º andar, Edifício Spazio Duo - CEP: 72015-597
Contato: 2196-2048 / 2196-2049

 http://www.ifb.edu.br/taguatingacentro/pagina-inicial

19 141064100024 LISTA DE ESPERA

20 151064100035 LISTA DE ESPERA

21 151068000002 LISTA DE ESPERA

22 151064100069 LISTA DE ESPERA

23 151060070042 LISTA DE ESPERA

24 151060230012 LISTA DE ESPERA

25 151061100024 LISTA DE ESPERA

26 151060360014 INDEFERIDO

27 151060360005 INDEFERIDO

28 151060360006 INDEFERIDO

29 151060360003 INDEFERIDO

30 151060360015 INDEFERIDO

31 151060360004 INDEFERIDO

32 151060360018 INDEFERIDO

34 151060360017 INDEFERIDO

35 151060360034 INDEFERIDO

36 151068100015 INDEFERIDO

37 141064100080 INDEFERIDO

38 151064100016 INDEFERIDO

39 151064100084 INDEFERIDO

40 132064100060 INDEFERIDO

41 141064100061 INDEFERIDO

42 132064100059 INDEFERIDO

(original assinado)

Eduardo Dias Leite

Diretor Geral do Campus Taguatinga Centro